...ne  
surre pravz riplacē talibū  
geni cunctis rpiis abstineant  
nos bñoniuia grata surgat ruiu  
et absit maluio ne adoratur jōqz  
nobis erit osu reformari et iē  
potestū iē.

17  
Institutum genitores  
legi et officiis acceſſo  
sunt sanitatis ad capiendam sanctam  
etiamque tale negotiū p. q. reū ſagittā  
in ſanctis eis. Et ex de cūmī dī  
tigantur mēs de morte et de vita. mo  
dū. di. ḡm̄ ſr̄. p̄. t̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄.  
acc̄. ſadilem reſp̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄.  
b̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄.  
m̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄. ſc̄.

guthe ruris  
litatis p[ro]p[ri]etatis  
mea. Unde  
ad eum.  
Q[uo]d bono si quod sp[irit]us tuus  
teat rescriptum  
fui. 

file cuius ali e  
- uoies huiusmodi  
- et uita experientia  
- et uirata landauerit.  
- uix natus uiri menta  
- nos et totum regesta mag  
- nificare eridet et non nuto  
- rem uiri est scirecum ar-  
- gulus laudus uerone  
- tia uicinus et ut  
- uis ageret